
 
 
 
 
 
Prot. n. 000506 
del 06/12/2016 
classif. VII/1 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTA’ DI GIURISPRUDENZA 
 
VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata in data 

19/10/2016; 

VISTO il bando di questa Struttura n. prot. 446 del giorno 16/11/2016; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 8 del bando indicato in preambolo. 

Tale Commissione si insedierà il giorno 06/12/2016 presso la Presidenza della Facoltà di 

Giurisprudenza; 

Art. 2 
 

La Commissione giudicatrice per il bando n.prot. 446 relativo  all’attribuzione 

di n.1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento 

 di un’attività di tutorato per gli studenti stranieri iscritti al corso di laurea LM-90,  

al programma relativo alla doppia laurea italo-francese e all’European law school. 

È cosi composta: 

 

Prof.ssa Laura MoscatI(Presidente) 

Prof. Reganati Filippo (Componente) 

Dott.ssa Macino Francesca (Segretario) 

 
Roma, 06 dicembre 2016 
 
 

Il Preside 
(Prof. Paolo Ridola)* 

                                                
* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


